
Nazwa organizatora: Powiat Sokólski, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka

Nazwa operatora: Powiatowy Zakład Transportu Publicznego „Sokół” w Sokółce

Sekretariat: 85 711 08 86

ROZKŁAD JAZDY 

Nazwa linii komunikacyjnej: KORYCIN - SUCHOWOLA przez Karpowicze

Numer linii komunikacyjnej: U/2011/15

Rozkład jazdy:

OBOWIĄZUJE OD: 02.05.2024 r.                                                                                                                                                                                             

KORYCIN WIATRAK DK8 08:25 D 14:10 D

KUMIAŁA DK8 08:29 D 14:14 D

ZAGÓRZE DK8 08:32 D 14:17 D

WYSOKIE DK8 08:33 D 14:18 D

SKINDZIERZ DK8 08:34 D 14:19 D

TRZYRZECZE DK8 08:36 D 14:21 D

CHODORÓWKA NOWA DK8 08:38 D 14:23 D

CHODORÓWKA NOWA PRZY POSESJI NR 50 08:42 D 14:27 D

KRZYWA DK8 08:46 D 14:31 D

SUCHOWOLA DK8 08:48 D 14:33 D

KARPOWICZE DW 670 08:55 D 14:40 D

SUCHOWOLA PLAC KOŚCIUSZKI DG 103441B 09:02 D 14:47 D

Oznaczenia:

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Przystanek
Godziny odjazdu

Dni robocze


